CERTIFIKATE

Kjo Certifikaté Léshohet Pas Perfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Tée:

z.Vaske NAKE

LKP Kodi: 7212/09
NR. (;ERTIFIKATES: FPSSP19/303A2
Ore Trajnimi: 160
Data Léshimit: 20/02/2022

Per Trajnim - Formimin Profesional

"per saldator"

MENAXHER DIDAKTIK: ADMINISTRATOR:
ALBAN BULKU FREDI MUSA

AKPA

Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE

DHE EKONOMISE
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